
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Reda Dūdienė 

 

DĖL FIKSUOTŲ PAJAMŲ MOKESČIO DYDŽIŲ IR LENGVATŲ,TAIKOMŲ 

ĮSIGYJANT VERSLO LIUIDIJIMUS 2021 METAMS, NUSTATYMO 

 

2020 m. spalio 30 d. Nr. TS-254 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 ir 37 

punktais, Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo 26 straipsniu ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1797 „Dėl Verslo liudijimų išdavimo 

gyventojams taisyklių ir Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, rūšių sąrašo“ , 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti fiksuotus pajamų mokesčio dydžius 2021 metams veikloms, kuriomis gali būti 

verčiamasi turint verslo liudijimą ( 1 priedas). 

2. Nustatyti lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus vykdomai veiklai,  

dydžius 2021 metams ( 2 priedas). 

3. Sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


